E57 - Chiozza-Castelnuovo
Linea

Codice Corsa

Validita (vedi sez. Linee ed Orari)
Note Corsa

CHIOZZA

BIVIO SILLICO

LA COSTA

VIA ROMA SCUOLE
CASTELNUOVO GARFAGNANA
Km Corsa

Legenda Note

[A] = Corsa limitata al Bv.Sillico

E57 - Castelnuovo-Chiozza
Linea

Codice Corsa

Validita (vedi sez. Linee ed Orari)
Note Corsa

CASTELNUOVO GARFAGNANA
VIA ROMA SCUOLE

LA COSTA

BIVIO SILLICO

CHIOZZA

Km Corsa

Legenda Note

CK703
1
123456
[All]

07:10
07:30

CLUB

CK703
4
123456

06:40
06:42
06:43
06:45
07:10
CLUB

CK703
10
123456

13:05
13:25
13:29
13:33
13:35
CLUB

CK703
42
123456

12:50
13:05
CLUB

Orari Estivi validi dal 1 Luglio al 31 Agosto

CK703
3
123456

17:25
17:40
17:44
17:48
17:50
CLUB

CK703
5
123456

17:00
17:02
17:03
17:05
17:25
CLUB

REGIONE TOSCANA

orario feriale

orario feriale



