





E57 - Chiozza-Castelnuovo			orario feriale
Linea	CK703 CK703		
Codice Corsa	1 10	3	
Validità (vedi sez. Linee ed Orari) Note Corsa	123456 123456	123456	
Note Corsa	[A] [ ]		
CHIOZZA	07:10 13:05	17:25	
BIVIO SILLICO	07:30 13:25		
LA COSTA	13:29	17:44	
VIA ROMA SCUOLE	13:33	17:48	
CASTELNUOVO GARFAGNANA	13:35	17:50	
Km Corsa	CLUB CLUB	CLUB	
Legenda Note			
[A] = Corsa limitata al Bv.Sillico			
E57 - Castelnuovo-Chiozza			orario feriale
Linea	CK703 CK703		
Codice Corsa	4 42	5	
Validità (vedi sez. Linee ed Orari) Note Corsa	123456 123456	123456	
Note Corsa			
CASTELNUOVO GARFAGNANA	06:40	17:00	
VIA ROMA SCUOLE	06:42	17:02	
LA COSTA	06:43	17:03	
BIVIO SILLICO	06:45 12:50		
CHIOZZA	07:10 13:05		
Km Corsa	CLUB CLUB		
Legenda Note			
<b>J</b>			